Lamb

Whole sale cuts                  Store Sale $                            Total $

22.3 lbs Leg Bone in          $ 5.99/lb                               $133.58

11.5lbs Loin                        $ 9.99/lb                              $114.88

16.9lbs shoulder                 $ 6.99/lb                               $118.13

7.5lbs Rib                           $11.99/lb                              $  89.95

6.7lbs Breast                      $  3.99/lb                               $  26.75
2.7lbs Fore Shank              $  3.99/lb                               $  10.53
67.6 lbs                                                                             $493.82

130 lamb can pay $4.05/lb

130lb lamb X .52% =67.6lbs

Cut wrap .50/lb x67.6lbs= 33.80 +493.82= $527.62

 $527.62/ 67.6 = $7.80/lb

2008 $/Lb      2.50-14.50    Ave $3.89
